(en pesos)

ADMINISTRACION CENTRAL
COMPOSICION DEL GASTO POR INCISO

Cuadro N° 4

INCISO

2014

2015

DIFERENCIA

IMPORTE

%

Gastos en Personal
Bienes de Consumo
Servicios No Personales
Bienes de Uso
Transferencias
Incremento de Activos Financieros
Servicio de la Deuda y Disminucién de Otros
Pasivos
Otros Gastos
Gastos Figurativos
TOTAL GASTOS CORRIENTES, DE CAPITAL
Y FIGURATIVOS

91.283.188.166
10.735.043.354
22.060.188.508
11.690.444.095
406.272.066.154
52.016.806.548
83.771.679.427

5.051.230
123.261.155.978
801.095.623.460

105.268.165.403
12.858.211.117
24.896.425.871
15.890.818.510
444.272.272.452
13.598.004.000
96.272.000.000

0
147.006.804.334
860.062.701.687

13.984.977.237
2.123.167.763
2.836.237.363
4.200.374.415
38.000.206.298
-38.418.802.548
12.500.320.573

-5.051.230
23.745.648.356
58.967.078.227

15,3
19,8
12,9
35,9
9,4
-73,9
14,9

-100,0
19,3
7,4




